

JNG 2000 ApS

Virkelyst 5-7, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 36 99 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Jan Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JNG 2000 ApS Virkeyst 5-7 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 36 99 67
	Stiftet: 25. marts 2008
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Nygaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13.412 mod -10.107 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Selskabets ledelse forventer at tilføre selskabet aktivitet, således at selskabet ved egenindtjening vil være i stand til at retablere selskabets egenkapital.

Derudover har selskabets hovedanpartshaver givet tilsagn om at tilføre selskabet likviditet såfremt dette måtte vise sig nødvendigt.

Selskabets årsregnskab er på den baggrund aflagt efter going concern princippet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.905	-6.875
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.507	-6.092
Resultat før skat	-13.412	-12.967
3 Skat af årets resultat	0	2.860
Årets resultat	-13.412	-10.107
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.412	-10.107
Disponeret i alt	-13.412	-10.107

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.860</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.860</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>30</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.890</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.890</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-304.456	-291.044
Egenkapital i alt	-179.456	-166.044
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	173.206	162.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.456	168.934
Gældsforpligtelser i alt	179.456	168.934
Passiver i alt	0	2.890

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-280.937	-155.937
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.107	-10.107
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-291.044	-166.044
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.412	-13.412
	125.000	-304.456	-179.456

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse.		
Selskabets ledelse forventer at tilføre selskabet aktivitet, således at selskabet ved egenindtjening vil være i stand til at retablere selskabets egenkapital.		
Derudover har selskabets hovedanpartshaver givet tilsagn om at tilføre selskabet likviditet såfremt dette måtte vise sig nødvendigt.		
Selskabets årsregnskab er på den baggrund aflagt efter going concern princippet.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.507</u>	<u>6.092</u>
	<u>6.507</u>	<u>6.092</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	<u>0</u>	<u>-2.860</u>
	<u>0</u>	<u>-2.860</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bendforce Holding ApS, CVR-nr. 34 59 68 83 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
